ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE TRENTINO ALTO ADIGE

BILANCIO CONSUNTIVO DELL'ESERCIZIO 2015

CONTO DEL PATRIMONIO 31.12.2015
ATTIVO 53.064,00
01:01:00{IMMOBILIZZAZIONI 3.634,00
Immobilizzazioni immateriali
Costi capitalizzati
3.634,00
Fabbricati
Mobili e macchine d'ufficio 6.963,00
(Fondo Ammortamento) -3.329,00
01:02:00JATTIVO CIRCOLANTE 49.430,00
01:02:01|Crediti diversi 16.826,00
01:02:02|Credito v/erario 0,00
01:02:03|Disponibilita liquide 32.604,00
Cassa 21,00
Carta credito prepagata 3.125,00
Cassa Rurale di Trento 29.458,00
01:03:00|RATEI E RISCONTI ATTIVI 0,00
PASSIVO 53.064,00
02:01:00|PATRIMONIO NETTO 45.146,00
Capitale sociale 45.708,00
Riserve
Utile a nuovo
Risultato d'esercizio -562,00
02:02:00|]CONFERIMENTI
02:03:00|DEBITI 7.918,00
02:03:01|Debiti di finanziamento
02:03:02|Debiti di funzionamento 7.918,00
Ordini / CNG
Fornitori 5.394,00
Fatture da ricevere 2.524,00
Compensi organi istituzionali
Debiti diversi 0,00
02:04:00|RATEI E RISCONTI PASSIVI 0,00
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04:01:00

04:02:00
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04:05:00

04.06:00

04:07:00

04:08:00

04:09:00

CONTO ECONOMICO
PROVENTI DELLA GESTIONE
PROVENTI DALLE QUOTE
PROVENTI DIVERSI

INTERESSI ATTIVI

COSTI DELLA GESTIONE
PERSONALE

Stipendi

Collaboratori a progetto

Oneri previdenziali, assistenziali
Costo personale distaccato
ACQUISTI MATERIE PRIME E DI CONSUMO
PRESTAZIONI DI SERVIZIO
Manutenzioni ed assistenza

Utenze

Prestazioni professionali e occasionali
Assicurazioni

Spese postali

Pubblicita

Rappresentanza

Spese corsi

Altre spese

Spese funzionamento organi collegiali
Oneri finanziari

GODIMENTO BENI DI TERZI

Affitti e spese condominiali

IMPOSTE E TASSE

Acquisto beni inventariabili

UTILE A PAREGGIO

31.12.2015
47.876,00
38.719,00
9.057,00
100,00
48.438,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25.142,00
742,00
1.173,00
3.573,00
1.770,00
92,00
274,00
1.652,00
4.450,00
7.445,00
3.971,00
882,00
22.414,00
22.414,00
0,00
0,00
-562,00
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ENTRATE
CONTO GESTIONE DI COMPETENZA GESTIONE RESIDUI
Descrizione entrate PREVISIONI SOMME ACCERTATE SCOSTAM.
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere | Totali Preventivo Inizio esercizio Riscossi Stralciati Da riscuotere | Residui att.
A B C D=B+C E F G=E+F Accertato | L M=I-L N=F+M
Al1.1 CONTRIBUTI 40.820 - 40.820 34.405 5.088 39.493 |- 1.327 5.872 564 - 5.308 10.396
Albo professionale 38.280 38.280 31.771 5.088 36.859 |- 1.421 5.624 440 5.184 10.272
Elenco speciale 1.860 1.860 1.860 1.860 - 248 124 124 124
Tassa iscrizione albo 520 520 774 774 254
Tassa iscrizione elenco speciale 60 60 - - 60 -
Consiglio di disciplina 100 100 - 100
A1.2 ENTRATE PER SERVIZI 1.050 - 1.050 37 - 37 |- 1.013 5.175 - - 5.175 5.175
Pareri congruita 1.000 1.000 - - 1.000 5.175 - 5.175 5.175
Certificati e timbri 50 50 37 37 |- 13 -
A1.3 ENTRATE STRAORDINARIE 22.000 - 22.000 6.990 1.255 8.245 | - 13.755 5.976 5.485 491 - 1.255
Contributi da terzi 12.000 12.000 1.255 1.255 |- 10.745 2.245 2.245 - 1.255
Contributi pubblic.ne CNG - - -
Pubblicita - -
Abbonamenti e arretrati - -
Tariffari - -
Contributi su corsi 10.000 10.000 6.990 6.990 |- 3.010 3.731 3.240 491 - -
Quote iscrizione corsi - - -
A1.4 ENTRATE FINANZIARIE 300 - 300 100 - 100 |- 200 - - - - -
Interessi bancari 300 300 100 100 |- 200 -
Interessi postali - -
Su depositi cauzionali - -
TOTALE ENTRATE CORRENTI 64.170 - 64.170 41.532 6.343 47.875 | - 16.295 17.023 6.049 491 10.483 16.826
A.2 ENTRATE IN CONTO CAPITALE - - - - - - - - - - - -
Vendita mobili ed attrezzatura -
A.3 ENTRATE PARTITE DI GIRO - - - - - - - - - - -
Quote da restituire - -
Altre partite -
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 5.000 2.212 7.212 - 6.000
TOTALE ENTRATE 69.170 2.212 71.382 41.532 6.343 47.875 |- 22.295 17.023 6.049 491 10.483 16.826




USCITE

CONTO GESTIONE DI COMPETENZA GESTIONE RESIDUI
Descrizione uscite PREVISIONI SOMME ACCERTATE SCOSTAM.
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totali Preventivo Inizio esercizio Pagati Stralciati Da pagare Residui pass.
A B C D=B+C E F G=E+F Accertato | L M=I-L N=F+M
B1.1 ATTIVITA' DEL CONSIGLIO 10.650 2.212 12.862 6.754 2.212 8.966 |- 3.896 5.742 3.095 - 2.647 4.859
Spese riunioni Consiglio 1.500 1.500 1.046 1.046 |- 454 308 308 - - -
Rimborso attivita consiglieri 6.500 6.500 3.938 3.938 |- 2.562 5.434 2.787 2.647 2.647
Spese consiglieri 150 150 - - 150 - -
Assicurazioni 1.500 1.500 1.770 1.770 270 - -
Consiglio di disciplina 1.000 1.000 - - 1.000 - -
Transazione legale 2.212 2.212 - 2.212 2.212 - - 2.212
B1.2TUTELA DELLA PROFESSIONE - - - - - - - - - - - -
Prestazioni professionali - - - - -
B1.3 COORDINAMENTO CNG 5.000 - - 2.632 - 2.632 - - - - - -
Convegno Nazionale Geologi 5.000 2.632 2.632
Riunioni rappresentanza - - -
B1.4 CONVEGNI, CONGRESSI, PROM. 10.000 - 10.000 5.474 - 5.474 |- 4.526 876 - - 876 876
Convegni, riunioni, attivita varie 10.000 10.000 5.474 5.474 |- 4.526 876 - - 876 876
Corsi di formazione Finanziati LP 4/2007 - - -
Comitati organizzatori congressi, conferenze, corsi - - -
aggiornamento - - -
Promozione attraverso organi di stampa - - -
Commissioni varie - - -
B1.5 STAMPA 60 - 60 - - - - 60 - - - - -
Spese tipografiche - - -
Spese tipografiche bollettino - - -
Spese spedizione stampa - - -
Stampa tariffario - - -
Pubblicazioni atti congresso - - - -
Collaborazioni - - -
Spese pubblicitarie 60 60 - - 60 - - - -
Stampa albo professionale - -
B2.1 SPESE PERSONALE 10.000 - 10.000 - - - - 10.000 1.003 - - 1.003 1.003
Costi personale distaccato 10.000 10.000 - - - 10.000 1.003 - 1.003 1.003
Stipendi - - - - - -
Contributi - - - - - -

Indennita fine rapporto

Assicurazioni




B2.2 SPESE FUNZIONAM.SEDE 24.100 - 24.100 24.236 - 24.236 136 351 - - 351 351
Affitti 20.000 20.000 22.414 22.414 2.414 351 - 351 351
Telefono 1.500 1.500 402 402 1.098 - - -
Elettricita 1.000 1.000 - 1.000 - - -
Manutenzione macchine locali 1.000 1.000 1.420 1.420 420 - -
Nettezza urbana 600 600 - 600 - -
B2.3 SPESE GENERALI 7.800 - 7.800 5.935 312 6.247 1.553 4.560 1.610 - 517 829
Postali 600 600 92 92 508 - -
Cancelleria 500 500 - 500 - -
Acquisto libri, riviste, abbonamenti 200 200 54 54 146 - - -
Consulenze legali e fiscali 5.000 5.000 3.261 312 3.573 1.427 517 - 517 829
Spese contratti di servizi 500 500 2.136 2.136 1.636 4.043 1.610 2.433 - -
Spese varie 1.000 1.000 392 392 608 - -
B2.4 ONERI FINANZIARI 1.060 - 1.060 883 - 883 177 - - - - -
Oneri bancari 1.000 1.000 870 870 130 - -
Imposte su interessi attivi 60 60 13 13 47 - -
Altre imposte - - - - -
B2.5 TRASFERIM. AGLI ORDINI REG. - - - - - - - - - - - -
Quote c¢/o Ordini Regionali -
B3.1 USCITE IN CONTO CAPITALE 500 - 500 - - - 500 1.422 1.422 - - -
Impianti 500 500 - - 500 - -
Software - - - 1.422 1.422 - -
B4.1 USCITE PER PARTITE DI GIRO - - - - - - - - - - - -
Quote da restituire - - - -
Altre partite - -
TOTALE USCITE 69.170 2.212 71.382 45.914 2.524 48.438 22.944 13.954 6.127 - 5.394 7.918




DIMOSTRAZIONE AVANZO DI LIQUIDITA' AL 31.12.2015

CASSA INIZIO ESERCIZIO

Cassa
Depositi bancari

302
36.762

37.064
RISCOSSIONI Competenza 41.532
residui attivi 01/01/2015 17.023 res.incassati 6.049 47.581
residui attivi 31/12/2015 16.826
PAGAMENTI Competenza 45914
residui passivi 01/01/2015 13.954 res. Pagati 6.127 52.041
residui passivi 31/12/2015 7.918
Liquidita teorica 32.604
CASSA FINE ESERCIZIO Cassa 21
Depositi bancari 32.583
32.604
GESTIONE RESIDUI ANNO 2015
RESIDUI ATTIVI
Inizio esercizio 17.023
variazione - 197
Totale fine esercizio 16.826
RESIDUI PASSIVI
Inizio esercizio 13.954
Variazione - 6.036
Totale fine esercizio 7.918




